
Springpferdeprüfung Kl.A*01.

VereinTeilnehmer Pferd

Wetjen,Johanna Ammerländer RC v.06 e.V. ............................. .............
.

Wetjen,Johanna Ammerländer RC v.06 e.V. ............................. .............
.

Gause,Felix Elmeloher Reitclub Josefine 72 .............
.

Rottinghaus,Jule RC Helle e.V. Zach und rüber .............
.

Buhl,Jens Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V ............................. .............
.

Herzberg,Jolina RSV Schierbrok e.V. Obama 18 .............
.

Wehkamp-Steinberger,Anja RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 Anacrusis W .............
.

Mohrmann,Stephan RUFV Hooksiel ............................. .............
.

Grimsehl,Janne RV Ganderkesee ............................. .............
.

Boning,Jette RV Hoeven e.V. Otto 211 .............
.

Schemmel,Katrin Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Calea 22 .............
.

Oesen Zischow,Ira von Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ............................. .............
.

Oesen Zischow,Ira von Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ............................. .............
.

Jüchter,Claas Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Cybex .............
.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd14
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Springpferdeprüfung Kl.A**02.

VereinTeilnehmer Pferd

Schüritz,Lisa-Sophie Ammerländer RC v.06 e.V. Light my Life LS .............
.

Rottinghaus,Jule RC Helle e.V. Zach und rüber .............
.

Buhl,Jens Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V ............................. .............
.

Düfer,Bastian RFV Helmstedt e. V. ............................. .............
.

Düfer,Bastian RFV Helmstedt e. V. ............................. .............
.

Herzberg,Jolina RSV Schierbrok e.V. Obama 18 .............
.

Raschen,Carsten RV Aller-Weser ............................. .............
.

Beilken,Leslie RV Ganderkesee ............................. .............
.

Voigt,Laura RV Ganderkesee ............................. .............
.

Voigt,Laura RV Ganderkesee ............................. .............
.

Boning,Jette RV Hoeven e.V. Otto 211 .............
.

Funke,Lisa Maria RV Visbek e.V. Donnatella Z .............
.

Funke,Lisa Maria RV Visbek e.V. Donnatella Z .............
.

Schemmel,Katrin Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Calea 22 .............
.

Oesen Zischow,Ira von Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ............................. .............
.

Oesen Zischow,Ira von Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ............................. .............
.

Jüchter,Claas Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Cybex .............
.

Kandzia,Florin Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ............................. .............
.

Meyer,Hendrik TG Zucht und Sport Lemwerder e.V. ............................. .............
.

Meyer,Hendrik TG Zucht und Sport Lemwerder e.V. ............................. .............
.

Schultewolter,Jannes TG Zucht und Sport Lemwerder e.V. ............................. .............
.

Schultewolter,Jannes TG Zucht und Sport Lemwerder e.V. ............................. .............
.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd22
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Springpferdeprüfung Kl.L03.

VereinTeilnehmer Pferd

Schüritz,Lisa-Sophie Ammerländer RC v.06 e.V. Light my Life LS .............
.

Düfer,Bastian RFV Helmstedt e. V. ............................. .............
.

Düfer,Bastian RFV Helmstedt e. V. ............................. .............
.

Harms,Jannik RURV Rastede H - Casalla .............
.

Raschen,Carsten RV Aller-Weser ............................. .............
.

Raschen,Carsten RV Aller-Weser ............................. .............
.

Beilken,Leslie RV Ganderkesee ............................. .............
.

Voigt,Laura RV Ganderkesee ............................. .............
.

Boning,Jette RV Hoeven e.V. Otto 211 .............
.

Funke,Lisa Maria RV Visbek e.V. Donnatella Z .............
.

Kandzia,Florin Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ............................. .............
.

Kandzia,Florin Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ............................. .............
.

Meyer,Hendrik TG Zucht und Sport Lemwerder e.V. ............................. .............
.

Meyer,Hendrik TG Zucht und Sport Lemwerder e.V. ............................. .............
.

Schultewolter,Jannes TG Zucht und Sport Lemwerder e.V. ............................. .............
.

Schultewolter,Jannes TG Zucht und Sport Lemwerder e.V. ............................. .............
.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd16
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Stilspringprüfung Kl.A*04.

VereinTeilnehmer Pferd

Weise,Mareike Ammerländer RC v.06 e.V. ............................. .............
.

Heinemeyer,Michelle Ammerländer RC v.06 e.V. Leandro 193 .............
.

Schirsching,Jelena Ammerländer RC v.06 e.V. ............................. .............
.

Both,Elea Butjadinger RV. Stollhamm Harley-Davidson .............
.

Schmedt,Tamika Butjadinger RV. Stollhamm ............................. .............
.

Legal,Kim Jader RC e.V. Halime 2 .............
.

Lüerßen,Alina Moorriemer RC e.V. Daily Mirror 12 .............
.

Lösekann,Tomke Moorriemer RC e.V. Sweet Bambi .............
.

Brandt,Tim Nordenhamer RC e.V. Candy Contagia .............
.

Burmeister,Ute PS Petersfehn e.V. Cartouche l'espoir .............
.

Kleen,Sandra PS Petersfehn e.V. Fiderieke .............
.

Kirchner,Chantal PS Petersfehn e.V. Dia Calida 2 .............
.

Schwarting,Marie Fernanda PS Petersfehn e.V. ............................. .............
.

Struß,Max PS Petersfehn e.V. ............................. .............
.

Brüggemann,Katharina RC Helle e.V. Rythm is a Dancer .............
.

Stolle,Christine RC Hude e.V. Don't stop me 5 .............
.

Pander,Petra RFV Edewecht-Portsloge e.V. Farodin P .............
.

Kühling,Jasmin RUFV Bösel e.V. Corofino 15 .............
.

Dießelberg,Daniela RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 ............................. .............
.

Stolle,Bianca RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 Fürst Fillino .............
.

Witte,Lena RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 ............................. .............
.

Harbers,Emma RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens Bogiman .............
.

Rümke,Andreas RUFV Rodenkirchen Versace R.H. .............
.

Schneider,Alexandra RUFV Woeschenland ............................. .............
.

Schmidt,Anouk RURV Rastede .............
.

Hoffrichter,Esther RV Bettingbühren e.V. Carat 102 .............
.

Quint,Lena RV Bettingbühren e.V. Wyomi 19 .............
.

Pagenkämper,Vivian RV Bettingbühren e.V. Caspara Cataleya .............
.

Betten,Pia RV Ganderkesee La Bella Lotti .............
.

Peschke,Sarah RV Ganderkesee Baileys B 3 .............
.

Grimsehl,Janne RV Ganderkesee ............................. .............
.

Bergmann,Marie Xenia RV Ganderkesee Lambrasco N .............
.

Klatte,Katrin RV Grüppenbühren e.V. Calimero Schätzchen .............
.

Klatte,Birga RV Hoeven e.V. Leo Luca .............
.

Barzik,Ramona RV Hurrelhausen Shaila 55 .............
.

Rathkamp,Bettina RV Ovelgoenne von 1908 e.V. Fitano 2 .............
.

Mammone,Giannina RV Ovelgoenne von 1908 e.V. Cafe Noir 3 .............
.

Wenzel,May-Lynn RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ............................. .............
.

Gärdes,Jessika Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Waldemar RM .............
.

Logemann,Julia Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ............................. .............
.

Lintzen,Mira Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ............................. .............
.

Heidenreich,Eske Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Norwin 6 .............
.

Lampe,Carina TG Bad Zwischenahn ............................. .............
.

Busch,Dalia TG Weser-West e.V. ............................. .............
.

Busch,Sina TG Weser-West e.V. Levis 57 .............
.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd45
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Springprüfung Kl. A**05.

VereinTeilnehmer Pferd

Höhne,Sabine C. Ammerländer RC v.06 e.V. Unique 117 .............
.

Weise,Mareike Ammerländer RC v.06 e.V. ............................. .............
.

Schirsching,Jelena Ammerländer RC v.06 e.V. ............................. .............
.

Maas,Anne Ammerländer RC v.06 e.V. Colonia 9 .............
.

Pahlow,Carlotta-Elena Ammerländer RC v.06 e.V. Hugerlandshofs Miss Sophie .............
.

Renken,Julia Butjadinger RV. Stollhamm Catchy 2 .............
.

Both,Elea Butjadinger RV. Stollhamm Harley-Davidson .............
.

Schmedt,Tamika Butjadinger RV. Stollhamm ............................. .............
.

Kruse,Heiner Elmeloher Reitclub Esprit 357 .............
.

Trentelmann,Stefan Jader RC e.V. Scendoria .............
.

Lösekann,Tomke Moorriemer RC e.V. Sweet Bambi .............
.

Brandt,Tim Nordenhamer RC e.V. Candy Contagia .............
.

Burmeister,Ute PS Petersfehn e.V. Cartouche l'espoir .............
.

Kleen,Sandra PS Petersfehn e.V. Fiderieke .............
.

Schwarting,Marie Fernanda PS Petersfehn e.V. ............................. .............
.

Struß,Max PS Petersfehn e.V. ............................. .............
.

Brüggemann,Katharina RC Helle e.V. Rythm is a Dancer .............
.

Rottinghaus,Jule RC Helle e.V. Zach und rüber .............
.

Lakeberg,Laura RC Hude e.V. Tullibards It Takes Time .............
.

Kühling,Jasmin RUFV Bösel e.V. Corofino 15 .............
.

Witte,Lena RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 ............................. .............
.

Rümke,Andreas RUFV Rodenkirchen Versace R.H. .............
.

Quint,Lena RV Bettingbühren e.V. Wyomi 19 .............
.

Pagenkämper,Vivian RV Bettingbühren e.V. Caspara Cataleya .............
.

Minnemann,Frank RV Ganderkesee Latina O .............
.

Buckenberger,Eva-Maria RV Ganderkesee ............................. .............
.

Betten,Pia RV Ganderkesee La Bella Lotti .............
.

Peschke,Sarah RV Ganderkesee Baileys B 3 .............
.

Grimsehl,Janne RV Ganderkesee ............................. .............
.

Meisel,Anna Sophia RV Ganderkesee Alison G .............
.

Bergmann,Marie Xenia RV Ganderkesee Lambrasco N .............
.

Klatte,Katrin RV Grüppenbühren e.V. Calimero Schätzchen .............
.

Menard,Annabelle RV Grüppenbühren e.V. ............................. .............
.

Klatte,Birga RV Hoeven e.V. Leo Luca .............
.

Hermann,Fenja RV Hohenböken e.V. Luigi 252 .............
.

Rathkamp,Bettina RV Ovelgoenne von 1908 e.V. Fitano 2 .............
.

Mammone,Giannina RV Ovelgoenne von 1908 e.V. Cafe Noir 3 .............
.

Wenzel,May-Lynn RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ............................. .............
.

Bruns,Henri Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Quaxibe .............
.

Gärdes,Jessika Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Waldemar RM .............
.

Logemann,Julia Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ............................. .............
.

Lintzen,Mira Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ............................. .............
.

Heidenreich,Eske Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Norwin 6 .............
.

Lampe,Carina TG Bad Zwischenahn ............................. .............
.

Busch,Dalia TG Weser-West e.V. ............................. .............
.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd45
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Stilspringprüfung Kl.L06.

VereinTeilnehmer Pferd

Höhne,Sabine C. Ammerländer RC v.06 e.V. Unique 117 .............
.

Hupens,Daniela Ammerländer RC v.06 e.V. San Sarino .............
.

Weise,Mareike Ammerländer RC v.06 e.V. ............................. .............
.

Weise,Wiebke Ammerländer RC v.06 e.V. ............................. .............
.

Maas,Anne Ammerländer RC v.06 e.V. Colonia 9 .............
.

Pahlow,Carlotta-Elena Ammerländer RC v.06 e.V. Hugerlandshofs Miss Sophie .............
.

Renken,Julia Butjadinger RV. Stollhamm Catchy 2 .............
.

Schmedt,Tamika Butjadinger RV. Stollhamm ............................. .............
.

Trentelmann,Stefan Jader RC e.V. Scendoria .............
.

Kabernagel,Eric Jader RC e.V. Atago 2 .............
.

Holst,Joana Nordenhamer RC e.V. Cooper-Lou K .............
.

Struß,Imke-Christine PS Petersfehn e.V. ............................. .............
.

Kirchner,Chantal PS Petersfehn e.V. Dia Calida 2 .............
.

Schwarting,Marie Fernanda PS Petersfehn e.V. ............................. .............
.

Schulz,Maximilian RC Hude e.V. Carlotta Mia 3 .............
.

Buhl,Jens Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V ............................. .............
.

Witte,Lena RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 ............................. .............
.

Schneider,Alexandra RUFV Woeschenland ............................. .............
.

Raschen,Carsten RV Aller-Weser ............................. .............
.

Minnemann,Frank RV Ganderkesee Latina O .............
.

Buckenberger,Hendrik RV Ganderkesee ............................. .............
.

Grimsehl,Janne RV Ganderkesee ............................. .............
.

Meisel,Anna Sophia RV Ganderkesee Alison G .............
.

Klatte,Katrin RV Grüppenbühren e.V. Calimero Schätzchen .............
.

Thienel,Malte RV Hoeven e.V. Conrad 159 .............
.

Thormählen,Leiv RV Hoeven e.V. ............................. .............
.

Hermann,Fenja RV Hohenböken e.V. Luigi 252 .............
.

Wenzel,May-Lynn RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ............................. .............
.

Böttcher,Sophia Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ............................. .............
.

Kandzia,Florin Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ............................. .............
.

Bruns,Henri Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Quaxibe .............
.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd31
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Springprüfung Kl.L07.

VereinTeilnehmer Pferd

Hupens,Daniela Ammerländer RC v.06 e.V. San Sarino .............
.

Weise,Mareike Ammerländer RC v.06 e.V. ............................. .............
.

Trentelmann,Stefan Jader RC e.V. Scendoria .............
.

Kabernagel,Eric Jader RC e.V. Atago 2 .............
.

Holst,Joana Nordenhamer RC e.V. Cooper-Lou K .............
.

Schwarting,Wiebke PS Petersfehn e.V. Bachy des Aucels Z .............
.

Struß,Imke-Christine PS Petersfehn e.V. ............................. .............
.

Kirchner,Chantal PS Petersfehn e.V. Dia Calida 2 .............
.

Buhl,Jens Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V ............................. .............
.

Hempen,Jennifer RFV Edewecht-Portsloge e.V. Baloubina 11 .............
.

Lamers,Hannah RURV Rastede Captain Cirrus K .............
.

Buckenberger,Hendrik RV Ganderkesee ............................. .............
.

Beilken,Leslie RV Ganderkesee ............................. .............
.

Menard,Annabelle RV Grüppenbühren e.V. ............................. .............
.

Thienel,Malte RV Hoeven e.V. Conrad 159 .............
.

Böttcher,Sophia Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ............................. .............
.

Rowehl,Eske Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Quintano 66 .............
.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd17
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Springprüfung Kl.M*08.

VereinTeilnehmer Pferd

Trentelmann,Stefan Jader RC e.V. Scendoria .............
.

Schwarting,Wiebke PS Petersfehn e.V. Bachy des Aucels Z .............
.

Hempen,Jennifer RFV Edewecht-Portsloge e.V. Baloubina 11 .............
.

Lamers,Hannah RURV Rastede Captain Cirrus K .............
.

Beilken,Leslie RV Ganderkesee ............................. .............
.

Beilken,Leslie RV Ganderkesee ............................. .............
.

Rowehl,Eske Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Quintano 66 .............
.

Meyer,Hendrik TG Zucht und Sport Lemwerder e.V. ............................. .............
.

Meyer,Hendrik TG Zucht und Sport Lemwerder e.V. ............................. .............
.

Schultewolter,Jannes TG Zucht und Sport Lemwerder e.V. ............................. .............
.

Schultewolter,Jannes TG Zucht und Sport Lemwerder e.V. ............................. .............
.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd11
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Dressurprüfung Kl.A* - LK 609/1.

VereinTeilnehmer Pferd

Körner,Chiara-Laris Ammerländer RC v.06 e.V. Stella H 3 .............
.

Fierkens,Greta Ammerländer RC v.06 e.V. Back-Up .............
.

Halle,Pia Sophie Butjadinger RV. Stollhamm ............................. .............
.

Hinrichs,Saskia Butjadinger RV. Stollhamm Donna Rubin 6 .............
.

Höpken,Sörke Käthe Nordenhamer RC e.V. Fortuna Elana .............
.

Morawietz,Emelie Nordenhamer RC e.V. Saphiro 16 .............
.

Miedzybrodzki,Laura RSV Altengroden e.V. Rio de Janero 2 .............
.

Raker,Laura RuFV Dwergte Walking Girl .............
.

Dieling,Insa RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 Boginya .............
.

Bamberger,Lilly RUFV Knyphausen Quassel 4 .............
.

Janßen,Louisa RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens Benjamin - U .............
.

Schmidt,Anouk RURV Rastede .............
.

Nettmann,Anna Irene RV Bettingbühren e.V. Sun of Bushtrack .............
.

Skuza,Merle RV Bettingbühren e.V. Grit's Hit .............
.

Grimsehl,Janne RV Ganderkesee ............................. .............
.

Appelhagen,Mareike RV Grüppenbühren e.V. Béla O .............
.

Klatte,Katrin RV Grüppenbühren e.V. Calimero Schätzchen .............
.

Scheel,Christin Marlen RV Hohenböken e.V. Aidy des Forets .............
.

Beyer,Marie-Jolie RV Hohenböken e.V. Finia Rose .............
.

Hofmann,Jayda RV Hohenböken e.V. Dance Monkey 13 .............
.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd20
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Dressurprüfung Kl.A* - LK 509/2.

VereinTeilnehmer Pferd

Hannack,Charlotte Ammerländer RC v.06 e.V. Ebony Rose 3 .............
.

Siems,Hellen Ammerländer RC v.06 e.V. Wind of Change 39 .............
.

Hoting,Mareike Ammerländer RC v.06 e.V. Gina 1798 .............
.

Miotk,Emily Ammerländer RC v.06 e.V. Reitland's Opium .............
.

Candogan,Stefanie Butjadinger RV. Stollhamm Windsbraut Samira .............
.

Künkel,Annika Fury Forest e.V. Pilgrim L .............
.

Gottschalk,Annika RC Helle e.V. Franz 186 .............
.

Schmudde,Andrea RC Helle e.V. Livara 5 .............
.

Kleef,Milaine van RC Hude e.V. Sarotti Sao Thome .............
.

Stanko,Karla RFV Edewecht-Portsloge e.V. Rock for Romy .............
.

Reichelt,Pauline RG Irps-Hof Roffhausen e.V. Mathilda SP .............
.

Geerken,Birgit RSV Schierbrok e.V. Hofnarr 4 .............
.

Leichsenring,Julia RSV Schierbrok e.V. Franchesca-Babella .............
.

Dießelberg,Daniela RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 ............................. .............
.

Kunst,Anne RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 Pandora-me .............
.

Blume,Vanessa RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 Landora S 3 .............
.

Harbers,Lotta RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens Secret Love 21 .............
.

Dageförde,Jule RUFV Woeschenland On Top 8 .............
.

Tuitje,Daniela RURV Rastede Fiorella 145 .............
.

Hoffrichter,Esther RV Bettingbühren e.V. Carat 102 .............
.

Förster,Julia RV Bettingbühren e.V. Domingo 666 .............
.

Weiss,Svenja RV Hoeven e.V. Coco Jambo 36 .............
.

Eilers,Anna-Lena RV Hohenböken e.V. Champ's Junior S .............
.

Spekker,Lorina RV Ovelgoenne von 1908 e.V. Bellissima K 3 .............
.

Korpis,Femke Johanna RV Ovelgoenne von 1908 e.V. Balero 10 .............
.

Bruns,Cyra RV Ovelgoenne von 1908 e.V. Ludwig 230 .............
.

Buch,Mairin Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Lucky Sevens .............
.

Logemann,Johanne Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Quarina 6 .............
.

Kohlwey,Lara Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Carl catch up P .............
.

Beyer,Ferris Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Desteny 84 .............
.

Bothe,Tabea Johanna Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Whitby 18 .............
.

Hellmers,Anja TG Bad Zwischenahn Don Jerome 4 .............
.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd32
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Dressurprüfung Kl.A**10.

VereinTeilnehmer Pferd

Hannack,Charlotte Ammerländer RC v.06 e.V. Ebony Rose 3 .............
.

Siems,Hellen Ammerländer RC v.06 e.V. Wind of Change 39 .............
.

Hoting,Mareike Ammerländer RC v.06 e.V. Gina 1798 .............
.

Körner,Chiara-Laris Ammerländer RC v.06 e.V. Stella H 3 .............
.

Miotk,Emily Ammerländer RC v.06 e.V. Reitland's Opium .............
.

Candogan,Stefanie Butjadinger RV. Stollhamm Windsbraut Samira .............
.

Halle,Pia Sophie Butjadinger RV. Stollhamm ............................. .............
.

Künkel,Annika Fury Forest e.V. Pilgrim L .............
.

Gottschalk,Annika RC Helle e.V. Franz 186 .............
.

Schmudde,Andrea RC Helle e.V. Livara 5 .............
.

Stanko,Karla RFV Edewecht-Portsloge e.V. Rock for Romy .............
.

Reichelt,Martina RG Irps-Hof Roffhausen e.V. Volle Lotte .............
.

Miedzybrodzki,Laura RSV Altengroden e.V. Rio de Janero 2 .............
.

Geerken,Birgit RSV Schierbrok e.V. Hofnarr 4 .............
.

Leichsenring,Julia RSV Schierbrok e.V. Franchesca-Babella .............
.

Kunst,Nia RSV Schierbrok e.V. Diva Paradise .............
.

Deeken,Jette RUFV Bösel e.V. Bonami 7 .............
.

Raker,Laura RuFV Dwergte Walking Girl .............
.

Dießelberg,Daniela RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 ............................. .............
.

Kunst,Anne RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 Pandora-me .............
.

Dieling,Insa RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 Boginya .............
.

Bamberger,Lilly RUFV Knyphausen Quassel 4 .............
.

Janßen,Louisa RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens Benjamin - U .............
.

Harbers,Lotta RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens Secret Love 21 .............
.

Dageförde,Jule RUFV Woeschenland On Top 8 .............
.

Hoff,Doreen RURV Rastede ............................. .............
.

Niemeyer,Theresa RURV Rastede Copyright MH .............
.

Finkeisen,Emmi Charlotte RURV Rastede .............
.

Hoffrichter,Esther RV Bettingbühren e.V. Carat 102 .............
.

Spiegel,Angela RV Ganderkesee Souvenir S .............
.

Einemann,Madeleine RV Ganderkesee Dutch 16 .............
.

Wuthe,Freya RV Ganderkesee Sitara 21 .............
.

Willms,Jolina Marie RV Hoeven e.V. ............................. .............
.

Weiss,Svenja RV Hoeven e.V. Coco Jambo 36 .............
.

Eilers,Anna-Lena RV Hohenböken e.V. Champ's Junior S .............
.

Scheel,Christin Marlen RV Hohenböken e.V. Aidy des Forets .............
.

Beyer,Marie-Jolie RV Hohenböken e.V. Finia Rose .............
.

Rüther,Melissa RV Hurrelhausen Madita de Coco .............
.

Spekker,Lorina RV Ovelgoenne von 1908 e.V. Bellissima K 3 .............
.

Bruns,Cyra RV Ovelgoenne von 1908 e.V. Ludwig 230 .............
.

Buch,Mairin Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Lucky Sevens .............
.

Logemann,Johanne Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Quarina 6 .............
.

Beyer,Ferris Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Desteny 84 .............
.

Baritz,Carlotta Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Comano EJ .............
.

Bothe,Tabea Johanna Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Whitby 18 .............
.

Hellmers,Anja TG Bad Zwischenahn Don Jerome 4 .............
.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd46
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Dressurprfg. Kl.L* - Tr.11.

VereinTeilnehmer Pferd

Steinhausen,Katja Ammerländer RC v.06 e.V. Don Nerwetter .............
.

Richardt,Kristina Ammerländer RC v.06 e.V. Donna Liann F .............
.

Kuhnt,Janne Ammerländer RC v.06 e.V. Richmond 36 .............
.

Conrady,Ines Butjadinger RV. Stollhamm Ole Ola .............
.

Haase,Fenja PS Petersfehn e.V. Simply Black 7 .............
.

Gottschalk,Annika RC Helle e.V. Franz 186 .............
.

Neumann,Simone RC Hude e.V. Quinterra .............
.

Lakeberg,Laura RC Hude e.V. Tullibards It Takes Time .............
.

Reichelt,Martina RG Irps-Hof Roffhausen e.V. Volle Lotte .............
.

Hoinke-Spille,Tanja RSV Schierbrok e.V. Traviata 29 .............
.

Hermanns,Daniela RSV Schierbrok e.V. Bryana .............
.

Hunger,Julia RUFS Oldenburg Summer Dream 9 .............
.

Deeken,Jette RUFV Bösel e.V. Bonami 7 .............
.

Lehner,Mascha RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 Ramazotti 178 .............
.

Stolle,Bianca RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 Fürst Fillino .............
.

Harbers-Bahr,Maike RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens Fiona 585 .............
.

Brockhoff,Jessica RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens Blade 13 .............
.

Bruncken,Mirja RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens ............................. .............
.

Harbers,Lotta RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens Secret Love 21 .............
.

Müller,Antje RUFV Rodenkirchen Fernando 705 .............
.

Fuhrken,Kim Jaqueline RUFV Schönemoor e.V. Kara van Esseborg .............
.

Kausch von Schmeling,Anja RURV Rastede Santiano .............
.

Niemeyer,Theresa RURV Rastede Copyright MH .............
.

Finkeisen,Emmi Charlotte RURV Rastede .............
.

Arlt,Patricia RV Ahlhorn e.V. Tirakydou .............
.

Hoffrichter,Esther RV Bettingbühren e.V. Carat 102 .............
.

Warrelmann,Monika RV Ganderkesee Aconto 6 .............
.

Spiegel,Angela RV Ganderkesee Souvenir S .............
.

Minnemann,Kirsten RV Ganderkesee Fiorella S 3 .............
.

Einemann,Madeleine RV Ganderkesee Dutch 16 .............
.

Willms,Jolina Marie RV Hoeven e.V. ............................. .............
.

Wenzel,Sylvia RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ............................. .............
.

König,Christine RV Ovelgoenne von 1908 e.V. Hilton Dream .............
.

Decker,Tomma RV Ovelgoenne von 1908 e.V. Georgia Sun .............
.

Poelman,Eske RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ............................. .............
.

Korpis,Femke Johanna RV Ovelgoenne von 1908 e.V. Balero 10 .............
.

Baritz,Carlotta Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Comano EJ .............
.

Janssen-Schneider,Britta TG Bad Zwischenahn Fürst Feedback .............
.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: Q nach Pferd38
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Dressurprfg. Kl.L*12.

VereinTeilnehmer Pferd

Schulte,Geske Ammerländer RC v.06 e.V. Duke of Silence .............
.

Steinhausen,Katja Ammerländer RC v.06 e.V. Don Nerwetter .............
.

Jäger,Sarah Ammerländer RC v.06 e.V. Fürst Fritzi .............
.

Richardt,Kristina Ammerländer RC v.06 e.V. Donna Liann F .............
.

Wendt,Merle Bremer RC e.V. Nanchos Naseweis WE .............
.

Haase,Fenja PS Petersfehn e.V. Simply Black 7 .............
.

Hoinke-Spille,Tanja RSV Schierbrok e.V. Traviata 29 .............
.

Hermanns,Daniela RSV Schierbrok e.V. Bryana .............
.

Hunger,Julia RUFS Oldenburg Summer Dream 9 .............
.

Bührmann,Lea RUFV Großenkneten e.V. Sit B .............
.

Lehner,Mascha RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 Ramazotti 178 .............
.

Stolle,Bianca RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 Fürst Fillino .............
.

Harbers-Bahr,Maike RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens Fiona 585 .............
.

Brockhoff,Jessica RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens Blade 13 .............
.

Müller,Antje RUFV Rodenkirchen Fernando 705 .............
.

Fuhrken,Kim Jaqueline RUFV Schönemoor e.V. Kara van Esseborg .............
.

Kruse,Tobias RURV Rastede ............................. .............
.

Arlt,Patricia RV Ahlhorn e.V. Tirakydou .............
.

Warrelmann,Monika RV Ganderkesee Aconto 6 .............
.

Broxtermann,Susanne RV Hoeven e.V. First Touch B .............
.

Wenzel,Sylvia RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ............................. .............
.

König,Christine RV Ovelgoenne von 1908 e.V. Hilton Dream .............
.

Poelman,Eske RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ............................. .............
.

Janssen-Schneider,Britta TG Bad Zwischenahn Fürst Feedback .............
.

Bitterer,Frauke TG Weser-West e.V. J´adore la vie .............
.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: C nach Pferd25
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Mannschafts-Dressurprüfung Kl.A*13.

VereinTeilnehmer Pferd

Wetjen,Johanna Ammerländer RC v.06 e.V. ............................. .............
.

Candogan,Stefanie Butjadinger RV. Stollhamm Windsbraut Samira .............
.

Muschalla,Larena RFV Pennigbüttel ............................. .............
.

Gerasch,Jo-Philis RFV Pennigbüttel ............................. .............
.

Stelljes,Louisa Marie RFV Pennigbüttel ............................. .............
.

Hoinke-Spille,Tanja RSV Schierbrok e.V. Traviata 29 .............
.

Geerken,Birgit RSV Schierbrok e.V. Hofnarr 4 .............
.

Müller,Martin RV Bettingbühren e.V. Captain Morgan 13 .............
.

Förster,Julia RV Bettingbühren e.V. Domingo 666 .............
.

Biehler,Lina RV Bettingbühren e.V. Prince of Price .............
.

Quint,Lena RV Bettingbühren e.V. Wyomi 19 .............
.

Skuza,Merle RV Bettingbühren e.V. Grit's Hit .............
.

Sprengel,Kyra RV Heiligenrode u.U. e.V. Blind Date K .............
.

Poelman,Eske RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ............................. .............
.

Denker,Julia Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Coxx B .............
.

Gärdes,Jessika Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Waldemar RM .............
.

Dosch,Carolina Stedinger RUFV Sturmvogel Berne Dalla .............
.

Lintzen,Mira Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ............................. .............
.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd18
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